
Faktúra č. 84 1
STREDISKO KULTURY

»aottav» ■ Nov* iMcio 
vV©r*Xá2t

( variabilný symbol)

Dátum vystavenia 
Dátum dodania 
Dátum splatnosti

Konst. symbol 
Spec. symbol

Banka dodávateľa

Primá banka Slovensko, a.s. 

1805473002/5600

16/10/2018
16/10/2018
29/10/2018

308

Zmluva / Objednávka

•’ 4 5 " ;
uoj.22/2018 

BIC KOMASK2X 
IBAN : SK71 5600 0000 0018 0547 3002

Názov a druh tovaru / služby Dph Mno MJ Cena/MJ Celkom Eur

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 22/2018 g ra fick é  a tla č ia ren sk é  služby :

t la č  fakturovaná

Kultúrna jeseň  v Novom Meste - b u lle t in  0.00 40.00

Spolu : 40.00

K ÚHRADE: 40.00

Nie sme p lá t c i  DPH.

Ekonomickí- oddelen ie

1

Vystavil: Jana Noságová te l: 02/43191826


